[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 28.06.2017                                                                                                    № 88
ст-ца Атаманская
 О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации Атаманского сельского поселения Павловского района
          Во исполнение требований Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Атаманского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу некоторые правовые акты администрации Атаманского сельского поселения Павловского района:

1) постановление администрации Атаманского сельского поселения Павловского района от 10 февраля 2015 года № 11 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»;

2) постановление администрации Атаманского сельского поселения Павловского района от 4 июля 2016 года № 114 «Об установлении размера авансовых платежей и размера оплаты каждой поставки товара (этапа выполнения работ, оказания услуг) при проведении заказчиком расчетов с поставщиком (подрядчиком, исполнителем), при которых в 2016 году заказчик вправе не устанавливать требование обеспечения исполнения контракта в извещении об осуществлении закупки и (или) проекте контракта для нужд Атаманского сельского поселения Павловского района».
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Атаманского сельского поселения Павловского района и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Атаманского сельского поселения
Павловского района                                                                                    Е.А. Сахно